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F O R S I D E N
av dette Kirkenytt viser et maleri 
på en flisbelagt vegg i en liten kirke 
i Kiev/Kyiv, hovedstaden i Ukraina. 
Byen har ca 3 millioner innbyggere, 
og svært mange kirker. 
Når dette bladet går i trykken vet 
vi ikke om denne kirken fortsatt 
står, eller er lagt i ruiner av russiske 
raketter.
I kirker og gudshus, både i vårt land 
og rundt på hele kloden, er angrepet 
på Ukraina og krigføringen mot det 
ukrainske folk, i sentrum av sam-
taler, bønner og givertjenester.
Dette umenneskelige og ondskaps-
fulle angrepet på en frihetselskende 
nabo opprører en hel verden, ikke 
minst land som har opplevd okku-
pasjon i sin nære historie.
Vi ber med og for det ukrainske folk. 
Og vi lar våre bønner føre til han-
dling: Vi vil hjelpe Ukraina gjennom 
bidrag og støtte til en eller flere av 
de mange humanitære organisasjo-
nene som nå er i arbeid!                 bwn

JESUS 
FRA UKRAINA       

K I R K E N Y T T 
F O R  N I T T E D A L 
O G  H A K A D A L 
N R 1  P Å S K E  2 0 2 2

  Det er fryktelig å være vitne til 
det som skjer i Ukraina! Tanker 
og bønner går både til angrepne 
ukrainerne og undertrykte 
russere i og utenfor fengsler.
  Denne krigen viser at makt er 
farlig! Tørsten etter mer av den 
bringer død og fordervelse. Det 
er ikke uten grunn at nettopp 
makten var en av de tre fris-
telsene som Jesus ble utsatt for 
ved inngangen til sin tjeneste: 
“Jeg vil gi deg all denne makt 
og herlighet,” sa fristeren. Jesus 
takket nei.
  Gjennom hele Lukasevangeliet 
viser derimot Jesus at han står 
på de undertryktes side. Les selv, 
det er utrolig mange sterke his-
torier! De som er utenfor får del 
i fellesskapet rundt Jesus. De blir 
møtt av en helt spesiell omsorg. 
De svake, uglesette, utstøtte og 
fattige løftes opp. De rike og 
mektige holdes ansvarlige over-
for både mennesker og Gud for 
uretten de er skyld i; for men-
neskene de har holdt nede.
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                                      av sokneprest eivind ørum       

  I det andre kapitlet hos Lukas 
blir Jesus flyktning. I det nest 
siste kapitlet dør han mellom to 
forbrytere. Nei, Jesus levde ikke 
noe skjermet liv. Jesus valgte de 
svakes side. Derfor har han fort-
satt mye å gi oss.
  Men det kostet å vise rettfer-
dighet. Det kostet å tale makten 
imot. Det førte ham til korset, 
lidelsen og døden.
   Rett før Jesus døde, siterte 
han Salme 31: “Far, i dine hender 
overgir jeg min ånd!” Hver et-
termiddag leses denne salmen 
i hjem og Gudshus over hele 
Ukraina. Den gir ord til lidelsen 
og usikkerheten de opplever. 
  Men ikke bare det, tror jeg. 
Jeg håper at de også opplever 
at Jesus er med dem i lidelsene 
og plagene. For han som led og 
døde på korset er fortsatt nær 
der mennesker lider og dør. Der 
urett begås. Vår sårede bror - 
Jesus - er med. Jeg håper så in-
derlig at de merker det - helt 
konkret.

  Mennesker dør. Både unge og 
gamle. Ingen av dem dør uten at 
Jesus er nær. Han lider med. Det 
viser påsken oss.
  Min bønn denne påsken er at 
alle som lider i Ukraina - og an-
dre steder - kan få styrke og håp 
gjennom budskapet om at det 
ikke sluttet med død og lidelse 
for Jesus.
  Han ble levende igjen!
  Oppstandelsen fra de døde an-
går både nåtiden og fremtiden: 
Jesus gir liv til oss og åpner hor-
isonter videre enn noe annet vi 
kjenner til. Dette påskehåpet 
kan ingen krig og ikke noe mak-
tmenneske ødelegge.
  Derfor ber jeg midt i lidelse og 
krig:
 Jesus, alle svakes beskytter, takk 
for at du ble levende igjen! 
Vær Livets lys for oss 
både før og etter døden!
 Amen!
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Vår nye biskop, Kari Mangrud Alvsvåg.
Bispegården i Fredrikstad i bakgrunnen.

Søndag 24. april er det vigs-
lingsgudstjeneste i Domkirken 
i Fredrikstad. Slottet melder at 
Kong Harald vil delta. 
Kari Mangrud Alvsvåg er aller-
ede i gang som fungerende bis-
kop i Borg. Det har hun vært 
siden november i fjor da Atle 
Sommerfeldt ble pensjonist. 
– Jeg er lettet over at den lange 
valgprosessen er over, og jeg er 
glad for tilliten, sier hun. Kon-
torpulten i bispekontoret ved 
Glommas bredd i Fredrikstad 
bærer preg av aktivitet. Agen-
daen fylles opp. Hun har net-
topp gjennomført sitt første 
bispemøte. 

– Hvordan var debuten?
– Bispemøtet er et vennlig, ån-

delig og hardtarbeidende fel-
lesskap. Her møtte jeg flere som 
har vært mine rollemodeller. 
Bispemøtet hadde et tett pro-
gram, fra 08 til 22 hver kveld, 
sier 51-åringen fra Råde. 
Kari vokste opp på Tomb, der 
faren var rektor. Etter bibelskole 
i Grimstad og teologi ved MF 
ble det prestevikariater og to år 
som sjømannsprest i Dubai fra 
1999. 
Senere har hun undervist 
ved Frederik II og Tomb vi-
deregående, og i tre år var 
hun ansatt ved bispekontoret 
i Fredrikstad. Deretter var Kari 
prost i Søndre Borgesyssel i åtte 
år og domprost i Fredrikstad fra 
høsten 2020.

Familieråd ble avgjørende
– Sov du godt om nettene før 
utnevnelsen?
– Jeg må innrømme at situ-
asjonen til tider var krevende. 
Særlig helt mot slutten. På sen-
sommeren i fjor måtte jeg ta 
stilling til om jeg ville stille som 
kandidat eller ei. Jeg var lenge i 
tvil om hva jeg skulle gjøre, men 
utrolig god støtte fra mann, 
barn, øvrig familie og gode 
venner ble avgjørende.

 VÅR NYE BISKOP I BORG      Tekst og foto: E. Omvik



Underveis i prosessen har jeg 
lagt vekt på å være meg selv. 
Dessuten ble det min parole å 
ufarliggjøre prosessen: Jeg still-
er opp, og det er andre som be-
stemmer hvem som blir biskop.
– Hva er det fineste du opplevde 
i denne perioden?
– Det har vært utrolig mange 
godord og klapp på skulderen. 
Jeg er svært takknemlig for den 
brede støtten fra menighetsråd 
og ansatte i Borg. Blomsterha-
vet og gratulasjonene etterpå 
var bare overveldende. 
Vi tre kandidatene i sluttrun-
den hadde også et støttende 
forhold til hverandre. Harald 
Hegstad og Kåre Rune Hauge 
var raske med gratulasjoner et-
ter utnevnelsen.

De unges biskop
Vårt Lands religionsredak-
tør Elise Kruse skrev etter 
utnevnelsen at Kari Mangrud 
Alvsvåg er første tegn på et 
generasjonsskifte blant landets 
biskoper. Med sine 51 år er 
hun yngst i fellesskapet. To av 
kirkens ungdomsrepresentan-
ter har fulgt opp med leserbrev 
i samme avis der de betegner 
Kari som de unges biskop. 

Nestleder av kirkens ungdom-
sutvalg Thomas Raadin Iversen 
fra Sarpsborg og leder av ung-
domsrådet i Borg, Telise Hek-
sem fra Fredrikstad, viser til 
hennes bakgrunn som lærer og 
hennes sterke tilstedeværelse i 
sosiale medier.
– Vi utfordrer deg som biskop 
til å være synlig og møte ung-
dom, skriver de to og fortsetter: 
– Du kjenner til den verden som 
ungdom lever i, hva som opptar 
oss og hvordan vi kommuniser-
er.
– Hvordan vil du møte utfor-
dringen?
– Jeg vil gjerne vite mer om hva 
de unge mener. I første omgang 
har jeg foreslått at jeg deltar i et 
møte med ungdomsrådet. Jeg 
tror det er viktig å lytte til un-
gdommene selv. Hvordan unge 
kan finne seg til rette i kirken, 
er jo et av de aller viktigste 
spørsmålene vi bør stille oss. 
Jeg gleder meg til bispevisi-
tasene, og jeg skal love å bruke 
disse anledningene til å møte 
ungdommer og å følge opp ut-
fordringen fra Thomas og Telise.
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Varm, åpen 
og levende kirke
Kari ivrer for at kirken skal være 
varm, åpen og levende til stede 
i menneskers mangfoldige liv. 
– Jeg håper at kirken kan være 
med å gi folk ro. På mange are-
naer er det et voldsomt presta-
sjonspress. 
Folk skal kunne komme til kirken 
og ikke prestere. Bare ta imot 
og hvile. Det er nåde, sier bis-
kopen, som gleder seg over at 
flere og flere kirker holdes åpne 
på hverdager som i helger.

Den nye biskopen har i tidligere 
intervjuer fortalt om gode opp-
levelser i bedehusmiljøet i hjem-
bygda. Samtidig forteller hun 
om sin teologiske reise som har 
gitt utvidet horisont.

– Jeg tenker at det er rom for 
mye i Guds rike og vil gjerne ut-
vide troens og teologiens lands-
kap. I dag er jeg en åpen teolog, 
og jeg mener at menneskers er-
faringer må få prege teologien. 
Noen vil gi meg stempel som 
liberal. Jeg er opptatt av å være 
modig og tror det er viktig å 
stille spørsmål om hva som opp-
tar folk i dagliglivet, sier hun.

«Nødvendig 

homofili-uttalelse
På sitt første bispemøte var Kari 
Mangrud Alvsvåg med på et his-
torisk vedtak, 50 år etter at sex 
mellom menn ble avkriminal-
isert. For første gang har bis-
kopene i en felles uttalelse ut-
talt seg om homofil kjærlighet.
– Vi som biskoper erkjenner 
at Bispemøtets uttalte hold-
ninger til og omtale av homofile 
opp gjennom årene har påført 
mange mennesker stor skade og 
smerte, heter det i uttalelsen. 
Bispemøtet uttrykker samti-
dig glede over at kirken nå har 
mange homofile og lesbiske 
medlemmer og ansatte.
– Det er nødvendig og på tide at 
uttalelsen kommer. Jeg er glad 
for å være en av underskriverne. 
Så må vi gå videre fra dette og 
arbeide for at kirken skal være 
et ikke-diskriminerende felless-
kap og en god arbeidsplass for 
alle ansatte. Også her håper jeg 
å få mer kunnskap og veiledning 
fra folk som har erfaringene i 
eget liv, sier Kari.

Hun vil samtidig understreke 
at kirken har to teologisk be-
grunnede syn på likekjønnet 
ekteskap og lover at alle skal 
møtes med respekt av sin nye 
biskop.

BILDET NESTE SIDE:
Biskop Kari Mangrud Alvsvåg. I bakgrun-
nen sees Glomma og Håpets katedral, 
det flerreligiøse prosjektet som hennes 
forgjenger Atle Sommerfeldt var med på 
å etablere.
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Nye muligheter for kirken
– Hva er den største utfordrin-
gen for kirken i dag?
– Å bryte gjennom lydmuren 
for å vise hvor mye meningsfylt 
innhold vi har i trosopplæring, 
diakoni og kultur. 
At flere blir døpt og får til-
hørighet til kirken og den 
kristne tro, må likevel alltid 
være høyeste prioritet. Her må 
vi bare henge i, og ikke minst må 
kirken være synlig i sosiale me-
dier. 
Lenge har pandemien lagt en 
viss demper på fellesaktivite-
tene. Nå må vi øve oss å være 
sammen igjen.
– Hva tenker du om at det vok-
ser opp nye generasjoner med 
minimale bibelkunnskaper og at 
kirkebenkene fylles stort sett av 
folk med grånende hår?

– Kanskje kan det gi kirken en 
ny mulighet. I vårt multikul-
turelle samfunn vokser det opp 
unge med færre fordommer enn 
før. Det er et stort mangfold, der 
noen bruker mye tid på religion. 
Vi ser stor åpenhet for tro i kon-
firmantgrupper. I min ungdom 
var nok kunnskapen om kristen-
dom mye større, samtidig levde 
vi også med krevende fordom-
mer.
– Hvor lenge blir du biskop, og 
hva er en videre vei etter din tid 
som hyrde i Borg?
– Så langt har jeg ikke tenkt. En 
gang i framtiden kan jeg kanskje 
bli farmor eller mormor på hel-
tid, svarer Kari, som har de tre 
barna Sindre (28), Erlend (26) og 
Vilde (20) og som i fjor høst ble 
lykkelig farmor til Kristian.
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 DEN SOM GRAVER EN GRAV

Det er vel ikke så mange som 
går ut av ungdomsskolen og ten-
ker jeg vil bli gravplassarbeider?
Ole smiler bredt. -Nei, det er nok 
ikke det, sier han og ler godt.
Men det er akkurat det han er, 
Ole Sigurd Lodsby fra Lunner. 
Gravplassarbeider og 100% 
hadelending, som han selv sier.
-Det starta med at jeg hadde 
lyst på noe annet etter noen år 
i dagligvarebransjen. Jeg ville 
prøve noe sesongarbeid, og 
helst utendørs, og så dukket 
denne muligheten opp helt til-
feldig. 
-Jeg fikk prøve meg sammen 
med en med lang erfaring. Og 
jeg likte jobben så godt at da 
muligheten for å søke fast duk-
ket opp, søkte jeg og fikk jobben 
i oktober i 2018.

Hva er det med denne jobben 
som gjør at du trives?
-For det første er det altså mye 
jobbing utendørs, og det liker 
jeg. Både sommer og vinter. 
Heller det enn inne. Frisk luft og 
mye bevegelse.
-Og så er det mye maskiner og 
maskinkjøring, og det liker jeg 
også veldig godt. Gravemaskin 
er stas!
Men savner du ikke folk rundt 
deg?
-Når vi graver en grav skal vi 
være to. Det hender nemlig rett 
som det er at vi må ned i en grav 
for å  få gjort den helt klar, så det 
handler om sikkerhet. Derfor er 
vi to kolleger ganske ofte.
-Og så er vi jo en del av kirke-
staben. Det er folk som bryr seg 
om deg, vi blir vi sett og satt pris 
på. 
-Og så er det stadig folk på 
kirkegården, som regel for å 
stelle en eller flere graver, eller 
rett og slett bare for å besøke 
graven til en kjær som har gått 
bort.
Opplever du at de tar kontakt 
med deg?
-Det kan være enkle spørsmål 
om praktiske ting, eller at de 
gjerne vil snakke med noen.
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-Jeg vil si at omtrent halvparten 
av dem som besøker kirke-
gården tar kontakt på en eller 
annen måte.
Hvordan opplever du det?
-Jeg vil gjerne høre på dem 
og være tilgjengelig. Jeg tror 
mange har savn og føler seg en-
somme.
Den jobben du har bringer deg 
jo ganske tett inn på døden. 
Hvordan opplever du det?
-Ja, jeg tenker nok mer over 
dette enn de fleste på min alder. 
Selv om det også blir noe daglig-
dags og rutinemessig over det, 
har det gjort meg mer bevisst på 
at det kommer en dag..  
-Jeg merker for eksempel at jeg 
tenker mer på hvordan jeg bruk-
er tida mi.
Ja, vi hører at du bruker tida di 
veldig godt! Du er også student?

-Ja jeg er student ved Høy-
skolen i Innlandet. 
På Fakultet for 
anvendt økologi, 
landbruksfag og 
bioteknologi. Jeg 
holder på med en bachelor i 
landbruksteknikk på studie-
stedet Blæstad utenfor Hamar.
Og det går bra å kombinere 
jobb og studier?
-Jeg har vært heldig og fått lagt 
til rette med studiepermisjon og 
avtaler som gjør at jeg kan gjen-
nomføre studiet, og samtidig 
være noe i arbeid.
Og framtida etter utdanninga?
-Ja, det får tiden 
vise. 
Men så langt 
trives jeg veldig 
godt der jeg er!
                  

                               bwn
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10.april  	 palmesøndag	           
Johannes 12, 1-13        

                                     “Hosianna!”

Rotnes 1700 	 G-17 Gudstjeneste/Nattverd 
		  Weider                       

SØNDAGSSKOLE
14.april 	 skjærtorsdag
		  Johannes 13, 1-17       
                                     “Jeg har gitt dere et forbilde”
Rotnes 1700	 Kveldsgudstjeneste/Nattverd          
		  Weider/Vilberg   	            	      

15.april  	 langfredag		                                                        
                       Johannes 18, 1-19,42                
                       “Se det mennesket!”                        
Rotnes	 1100 	 Langfredagsgudstjeneste 
		  Skartseterhagen                  

17.april  	 påskedag	              
Johannes 20, 1-10      

                                     “De har tatt Herren bort”
Nittedal 1100 	 Høytidsgudst./Dåp/Nattverd 
		  Skartseterhagen
Hakadal	1100 	 Høytidsgudst./Dåp/Nattverd 	

Ørum                    

18.april  	 2. påskedag	          	
Johannes 20, 11-18

                                     “Hvorfor gråter du?”
Hakadal 1700 	 Familiegudstj./nattv. 
	 	 Ørum               

24.april  	 2. søndag i påsketiden	
Johannes 20, 24-31                                                  	
“Min Herre og min Gud”

Nittedal	1100 	 Familiegudstj./Dåp/Nattverd 
		  Weider/Furuseth Weider  

TÅRNAGENTER  
Hakadal	1100 	 Familiegudstj./Dåp/Nattverd 
		  Ørum/Foss                          

TÅRNAGENTER

Rotnes	 1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd 
Skartseterhagen

28.april  	 torsdag	
Hakadal	1800 	 Årsmøte i kirkestua		

Årsmøtesaker. Året som gikk, 
og hva satser vi på framover? 
Kirkestuekaffe!

1.mai	   	 3.søndag i påsketiden		
Markus 6, 30-44		                                      
“Dere skal gi dem mat”

Nittedal	1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd		
Skartseterhagen                   

5.mai	   	 torsdag	
Hakadal	1900 	 Elias Blix - Salmekveld		

Ørum, Øgaard og Aa		
Biskop em. Tor B. Jørgensen  

		  Se de neste sidene                

8.mai	   	 4. søndag i påsketiden	
Johannes 14, 1-11     		
“Vis oss Far“    

Rotnes	 1700 	 G-17 gudstj./Dåp/Nattverd 
		  Weider        	

SØNDAGSSKOLE
11.mai  	 onsdag                             
Rotnes	 1800 	 Møtested Kirken	

Nattverd	  Weider/Kristiansen-
Syng med oss koret	
Vasshjulet T&B/Kirkekaffe

15.mai	  	 5. søndag i påsketiden	
Johannes 17, 6-11

                                    “Alt mitt er ditt”     
Hakadal	1100 	 HAGEN SKOLE		

Friluftsgudstjeneste/Dåp 
		  Ørum 
		  Familieprogram fra kl.12.  	

Se egen info neste sider   

Rotnes	 1100 	 Samtalegudstj./Nattverd		
Weider 	                   	

Nittedal	1100 	 Samtalegudstj./Nattverd		
Røste/Ladstein

                                                    HAKADAL KIRKE                                                                                                                                                                                              ROTNES KIRKE                               NITTEDAL KIRKE

VELKOMMEN  I   KIRKEN
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                                                    HAKADAL KIRKE                                                                                                                                                                                              ROTNES KIRKE                               NITTEDAL KIRKE

VELKOMMEN  I   KIRKEN

19.juni  	 2. s. i treenighetstiden 
Johannes 3, 1-13  		
“Hvordan kan en som er gammel 
bli født?”

Hakadal	1100	 Høymesse/Dåp/Nattverd 
		  Ørum

26.juni  	 3. s. i treenighetstiden 

Markus 10,13-16  		
“og hindre dem ikke”

Nittedal	1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd 
		  Skartseterhagen

MED FORBEHOLD OM ENDRINGER
SJEKK VARINGEN OG NITTEDAL.KIRKEN.NO

22.mai  	 6.søndag i påsketiden 
Markus 6, 7-11

                                    “Slik skal dere da be”     
Hakadal	1100 	 Samtalegudstj./Nattverd		

Ørum 	                   		
Lillomarkskapellet 1200 			 

Friluftsgudstj./Dåp/Nattverd	
Weider/Varne			 
Ta med mat og drikke!

26.mai  	 kristi 
		  himmelfartsdag      	

Johannes 17, 1-5  		
“Dette er det evige liv”

Rotnes	 1100 	 Høytidsgudstj./Dåp/Nattverd 
		  Skartseterhagen                                 

29.mai  	 søndag før pinse		
 Johannes 16, 12-15		
“Ennå har jeg mye å si dere”  

Nittedal	1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd 
		  Weyde   

Hakadal	1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd 
Skartseterhagen

5.juni  	 pinsedag                                
Johannes 14, 23-29                            
“Min fred gir jeg dere”

Hakadal	1100 	 Høytidsgudstj./Dåp/Nattverd	
Weider

Rotnes	 1100 	 Høytidsgudstj./Dåp/Nattverd 
		  Skartseterhagen                                 

SØNDAGSSKOLE
12.juni  	 treenighets-
		  søndag	
		  Lukas 24, 45-48                            

“Dere er vitner”

Nittedal	1100 	 Familiegudstj./Dåp/Nattverd 	
Weider	

Rotnes	 1700 	 G-17 Gudstjeneste/Nattverd 
		  Ørum 	                 			 

SØNDAGSSKOLE

...og nå litt

Bibel-QUIZ!
På hver søn- og helligdag står 
et lite sitat fra prekenteksten i 
anførselstegn. 
  Hvem sier det som siteres ?
     (Løsninger kommer i kirka!)



12

Den siste helgen i april arrang-
eres Tårnagent-samling i Nittedal 
kirke og Hakadal kirke.  Dette er 
noe av det mest spennende som 
skjer i kirkene våre i løpet av året. 
Tårnagentene utforsker ruinene 
av middelalderkirken, klatrer i kir-
ketårnet og oppå det innvendige 
kirketaket, prøver kirkeklokkene, 
løser koder og gåter og leter etter 
gjemte skatter både i og uten-
for kirken. Man får selvsagt 
nødvendig agen-
tutstyr som 
forstør-    

relsesglass og 
id-kort med finger-

avtrykk, og det serveres 
god agentmat underveis. 

Nittedal og Hakadal   kirke       
Lørdag 23.april kl 15.00-19.00 
og søndag 24.april kl 09:30

Dette har vært en 
tradisjon hos oss 
helt siden tv- serien 
«Tårnagen- tene» gikk 
på NRK i 2010. Serien 
handlet om 3 barn som 
har sin egen agent-klubb 
og som utforsker en 

kirke på jakt etter 
hemmelige nøkler og 

skatter.
Insipirert av serien er det 

mange kirker i Norge som hvert 
år arrangerer tårnagent-opplegg for 
barn. Hos oss er det 3.- og 4.klassin-
gene som inviteres, og som får mu-
ligheten til å være tårnagenter på en 
morsom to-dagers oppdagelsesferd.
Alle i 3. og 4. klasse                                               
er velkommen! 
Det koster kr 60,-    og man 
melder seg enkelt på via nettsiden:        
www.nittedal.kirken.no.

   agenter utforsker kirkene

Mandag 25.april inviterer vi til et 
åpent møte om gudstjenestefei-
ringen i menighetene våre. Møtet 
skjer i Rotnes kirke kl 19:00. Møtet 
er for alle som har et engasjement 
for gudstjenestene våre.
Vi har fått en ny lokal grunnord-
ning for gudstjenestefeiring i alle 
våre tre kirker.
Vi går inn- og ut i prosesjon. Vi infor-
merer og ønsker velkommen.   Vi har-
mange dåp og vi feirer nattverd.

Noen er på jobb og noen gjør en 
frivillig innsats, ikke minst som 
klokkere og kirkeverter.
Vi ønsker at disse og alle som øn-
sker det skal kunne komme med 
innspill, synspunkter og meninger.
Kanskje vi kan bli enda bedre! Du, 
ja nettopp du, er ønsket.

Velkommen på 
denne vårkvelden
i Rotnes kirke!

  åpent møte om gudstjenestene
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Helt siden starten i 1956 har det 
rundt omkring i landet vært gjen-
nomført det som kalles kirkeakad-
emier. 
Det er åpne møteplasser hvor man 
tar opp viktige temaer knyttet til 
tro, kultur og samfunn til drøfting, 
samtale og diskusjon. Som regel 
med utgangspunkt i et tema in-
trodusert av en med spesiell kom-
petanse på området. 
I et kirkeakademi er det den åpne 
og frie samtalen og diskusjonen 
som praktiseres, det er en arena 
der mennesker med ulike ståsted 
kan møtes og meninger brytes.
Flere i våre to menigheter har ivret 
for å komme i gang med dette også 
hos oss, og denne våren får vi mu-
ligheten til å være med på en slik 
møteplass i Nittedal, i Borghild 
Rud salen i Nittedal Kirkestue.   

Onsdag 4.mai settes det søkelys 
på et stort, sammensatt og van-
skelig tema: Rettsoppgjør og tilg-
ivelse. 

Utgangspunktet er boka      
”Ulykkelig fred” av  Sjur Isaksen.       
En bok om rettsoppgjøret i Norge 
etter krigen, og om straff og til-
givelse. 
Forfatteren kommer og introduser-
er oss for temaet og bakgrunnen for 
et omfattende arbeid med stoffet.
Velkommen til Nittedal 
Kirkestue onsdag 4.mai . 19.30. 
Åpent og gratis for alle. Kaffe mm.

  kirkeakademi

Elias Blix fra 
Sandhornøy i 
Gildeskål kom-
mune - rett sør 
for Bodø - er 
Nord-Norges 
stolthet. 

Biskop emeritus Tor B. Jørgensen 
gjester oss i forbindelse med at 
han var biskop i Sør-Hålogaland 
samtidig med at sokneprest Eivind 
Ørum var prest i Gildeskål i en tid 
med store Blix-jubileer. 

Sammen vil de dele glimt av Blix’ 
unike diktning og posisjon som 
salmedikter og oversetter i Norge. 
Kanskje blir det også noen ord om 
en fjelltur med høy puls?!
Organist Marthe Aa står for det 
musikalske sammen med 
medspillere.
Det blir en veksling mellom
fellessang og solosang. Velkommen!
Hakadal kirke 
Torsdag 5. mai kl.19.00
kirkekaffe!

  salmekveld med blix og bisp
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Håkon Røvang har tatt dette flotte 
bildet av den eldste Hagen skole i 
Hakadal.  Den er fra 1880 og inne-
holder bygdesamlingen vår. Foran 
skolen er et idyllisk bygdetun.
Søndag 15.mai er alle invitert til 
stor  familiedag  i disse flotte om-
givelsene.
Det blir et variert program.
Kl. 11.   Friluftsgudstjeneste i hagen       
              ved Bygdesamlingen.
Kl. 12.  Orientering 
              om dagens program
              2 turer med turledere 
              starter på tunet. 
              Kort og lang tur
              Kafésalg på tunet 
              Natursti og leker for barn
              Omvisning i Bygdesamlingen
              Steke pinnebrød på grillen

Dagen avsluttes ca. kl. 16.30.

Et inerimstyre med seks personer fra
Historielaget, Nittedal teater, Fortid-
sminneforeningen og Hakadal KFUK-
KFUM speidere har siden septem-
ber jobbet for at Bygdesamlingen 
skal være tilgjengelig for lokalbe-
folkningen. 
Målet er å gjøre Bygdesamlingen 
til en aktiv og levende kulturarena. 
I november var det julegrantenning 
der med 60 tilstede. 
Neste arrangement er altså fami-
liedagen søndag 15.mai. Denne da-
gen er det samarbeid med flere: 
Barnas Turlag og Turkameratene, Byg-
dekvinnelaget og Hakadal menighet.
ALLE er velkommen!

  familiedag ved bygdesamlingen

Lørdag 4.juni er det mulig å komme 
til Rotnes kirke og bli døpt uten å ha 
bestilt tid eller foretatt noen registre-
ring på forhånd. Tanken er at det skal 
være en mulighet for de som av ulike 
grunner ikke har fått planlagt dåp, 
men som gjerne vil døpe barna sine 
eller selv bli døpt.
Særlig har pandemien gjort det utfor-
drende å få gjennomført dåp; en 

del familier har måttet utsette eller 
avlyse den planlagte dåpen. Derfor 
syns vi det er viktig å gjøre det så en-
kelt som mulig å få gjennomført dåp. 
Selvsagt vil vi også fortsette med å 
tilby vanlig dåp i gudstjenestene hver 
søndag,  da melder man seg enkelt 
på via nettsiden. Men drop-in dåp er 
altså noe som ikke krever påmelding 
eller forhåndsregistrering.

 drop-in dåp i rotnes kirke
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Jubileumskonsert med
SoulChildren og SoulTeens
Søndag den 15.mai blir det både 
drivende gospel og vakre ballader 
i Rotnes kirke. Da er det stor jubi-
leumskonsert med Nittedal Soul-
Children og Nittedal SoulTeens.
Nittedal SoulChildren ble star-
tet i 2010. SoulChildren er et kor 
for tweens (4.klasse til 9.klasse) 
som drives i regi av menigheten 
og samtidig er tilsluttet organ-
isasjonen Acta. Etter hvert ble det 
også behov for et kor for både de 
som var yngre og de som var eldre. 
Så da ble Nittedal SoulTeens og 
Nittedal MiniSoul dannet.

Flere hundre barn, tweens og ung-
dom vært med opp gjennom 
årene. Dette er et aktivt og spen-
nende miljø som holder konserter, 
opptrer på gudstjenester, deltar 
på festivaler og reiser på turer. 

SoulChildren og SoulTeens frem-
førte blant annet egen musikal da 
Rotnes kirke ble innviet, og Soul-
Teens har gitt ut egen CD.
Da det var å tide å feire stort 10-
års jubileum i 2020 var samfunnet 
stengt ned. Derfor blir det i stedet 
en enda flottere 12-års feiring nå, 
med 
jubileumskonsert i Rotnes kirke 
den 15.mai kl.18.

                              soulkonsert

Møt opp i Rotnes kirke lørdag 4.juni 
mellom kl 13.00-15:00. Når du kom-
mer blir du møtt av en kirkelig medar-
beider som registrerer navn og per-
sonnummer på den som skal døpes. 
Hvis du har med noen du ønsker at 
skal være faddere, blir disse også reg-
istrert. Dersom den som skal døpes er 
en baby, er det mulig å få låne dåpsk-
jole. Men husk at dåp er uavhengig av 
alder - både barn, ungdom og voksne 
kan bli døpt. Det kreves heller ikke 

noe spesielt antrekk for å bli døpt
Etter å ha blitt registrert fortsetter du 
inn i kirkerommet. Der forteller pre-
sten litt om hva dåpen er og leser fra 
Bibelen om dåpens innhold. Så blir du 
bedt om å komme frem til døpefont-
en. Presten øser vann på hodet til den 
som døpes tre gager – I Faderens og 
Sønnens og Den Hellige Ånds navn. 
Etterpå får du med et dåpslys. Dåpsat-
test sendes i posten i løpet av noen få 
dager.
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              H VA  T I P P E R  D U  ?

1: Easter Parade er en musikal fra 1948. 
Den ble raskt en klassiker. Hvem skrev musikken?
  A: Irving Berlin    B: George Gershwin    C: Richard Rodgers

2: Vi har hatt 2 skifabrikker I Nittedal. 
Den ene ble drevet av Bjørn Ullevoldsæter, 

mannen som fant opp Splitkein skia. Den andre ble 
drevet av Ivar Halvorsen, og hva var hans store skimerke?
A: Blåskia    B: Rapid    C: Bonna

                     3: Vi har tre store idrettslag i vår kommune,                           
                         Hakadal Idrettslag, Nittedal Idrettslag og Gjelleråsen     
                         Idrettsforening. 
Alle tre har egne ski-grupper. 
Men hvor mange medlemmer har 
HIL, NIL og GIF til sammen?
A: Ca. 3000    B: Ca.4000    C: Ca.5000

4: I påskefortellingen står det skrevet at Peter dro opp et sverd og hug-
get etter en av  yppersteprestens vakter da de kom for å ta Jesus med 
seg. Vakten ble hugget i øret!  Det står også hva denne vakten het..

    A: Filkus    B: Malkus    C: Vulkus

5: Men det står også skrevet at den samme Peter 
nektet tre ganger for at han kjente Jesus når det 
røynet på etter at Jesus ble arrestert av de romer-
ske soldatene. Omtalt som “Peters fornektelse”.
Hvem av evangelieforfatterne forteller om dette?
A: Matteus    B: Lukas   C: Alle 4 evangelistene

6: Hvor mange i Norge heter Peter?
A: Ca.2500   B: Ca.4800  C: Ca.6300
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7:  J.S.Bach`s Matteuspasjon er kjent for mange.
I 2020 døde den polske komponisten K. Penderecki. 
Han komponerte også pasjonsmusikk, 
fra et av evangeliene. Hvilket?
A: Matteus    B: Markus    C: Lukas

8: Den amerikanske artisten Don Francisco har laget 
påskesangen He`s Alive. 
Sangen fikk et stort publikum da den ble sunget av en 
annen og mer kjent artist. Hvem?
A: Johnny Cash   B: Dolly Parton   C: Elvis Presley

9: Når kom dobbeltalbumet (2 vinyl LP) med musikalen 
Jesus Christ Superstar ?
A: 1970  B: 1975  C: 1980

10: Dette er Ranheim kirke i Trondheim. Her ble musikalen 
Jesus Christ Superstar framført for første gang i Norge. 
Når skjedde det?

                                 A: 1981  B: 1986  C: 1991

11: Denne skissen fremstiller Den oppstandne Kristus 
       og er tegnet av…
        A: Leonardo da Vinci   B: Raphael   C: Michelangelo

12: Hvor mange forskjellige datoer er det mulig at 1.påskedag kan falle på?
       A: 25    B: 30    C: 35  

13: I Norge har påsken 5 sammenhengende helge- og helligdager.
       Hvor mange har man i USA?   A: 2    B: 3    C: 4

   14: Hvor mange millioner egg spises i Norge i påsken?  
           A: 6    B: 16    C: 26 

            15: Hvor mange millioner appelsiner ?    
                   A: 10    B: 20   C: 30

                       16: Hvor mange millioner KvikkLunsj? 
                               A: 5      B: 10    C: 15

                                  17: Når åpnet Varingskollen?
                                         A: 1958    B: 1963    C: 1968
                                                             

                                                                          Fasit i bladet
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fasit quiz 1A  2A  3C  4B  5C  6B  7C  8B  9A  10B  11C  12C  13A  14C  15B  16C  17B

             Accountor Hadeland Nittedal AS 
            Autorisert regnskapsførerselskap 
 
Hadeland 61 31 99 20, accountor@hadeland.no 
Nittedal: 67 07 12 65, accountor@nittedal.no 
                   accountor.no 

ARK19 arkitektkontor as
Akersgaten 73b, 0180 Oslo

tlf. 22 11 16 75 - 22 11 16 76 - fax 22 20 21 44

     arkitekt mnal Piotr Salyga            mob 900 99 226 piotr@ark19.no
     arkitekt mnal Reidar Eckhoff       mob 480 27 176 ark19nit@online.no
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SLATTUM
Blomster & Gaver AS

Tlf. 67 07 75 07
Mosenteret 1482 Nittedal
www.slattumblomster.no

Velkommen som bruker 
av kirkestua vår!
Vi leier ut rom 
til de fleste anledninger.
Hjemmeside: 
www.nittedal.org/kirkestua

Åpent for visning 
tirs. kl 19-20 i partallsuker. 
Untatt skoleferier.

For bestilling:
kirkestua@nittedal.kirken.no  
eller  67 05 90 48 Ring oss på telefon 4000 2448

Ny inskripsjon på gravstein  kr 5800,-

Ønsker du ny inskripsjon,tilbyr vi  dette til fast lav pris.  
Vi leverer også ny gravstein og vedlikehold

www.gravstein24.no

En fullverdig begravelse
Våre tjenester med prisgaranti, sikrer deg den beste prisen – uten at det går 

på bekostning av kvalitet og service. Det er begravelse til riktig pris.  
Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelige hele døgnet.  

Hos oss er du i trygge hender. 
 

Telefon: 4000 2460
www.sagabegravelse.noBegravelse til riktig pris 

Våre tjenester med prisgaranti, sikrer deg den beste prisen – 
uten at det går på bekostning av kvalitet og service.  

Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelige hele døgnet.
Hos oss er du i trygge hender.

Telefon: 4000 2460

sagabegravelse.no

Ny inskripsjon på gravstein kr 5800,- 

Ønsker du ny inskripsjon,  
tilbyr vi dette til fast lav pris.

Vi leverer også ny gravstein og vedlikehold

Ring oss på telefon 4000 2448

gravstein24.no

- en del av Ellingard  Gruppen
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NITTEDAL OG HAKADAL MENIGHETER

Kirkekontoret, 
3. etg. Rådstua  
PB 63, 1483 Hagan
Telefontid man-tor 9-15
67 05 90 48  
post@nittedal.kirken.no

Kirkeverge
Merete
Eielsen Strandberg
Kontor 67 05 90 42
Mobil 92 05 74 15

Saksbehandler/
Nestleder
Dene Støe
Kontor 67 05 90 48

Saksbehandler
Helle Vestli
Kontor 67 05 90 35 

Kontormedarbeider
Line Røvang Amundsen
line.rovang.amundsen
@nittedal.kirken-no

Kontormedarbeider
vikar
Aina Lind
90 70 07 17

Soknediakon
Randi M. Vilberg
41 23 53 00

Menighetspedagog
Gunn-Jorun Roset Sunde
99 00 52 54

Kateket
Fredrik Røste
99 03 51 25

Kateket 
Silje Foss
97 52 56 33

Ungdomsarbeider
Astrid Helene Øgaard 
48 29 89 87

Sokneprest, Nittedal
Kjell A. Skartseterhagen
45 51 97 65
kjell.skartseterhagen
@nittedal.kirken.no

Sokneprest, Hakadal 
Eivind Ørum
97 53 44 40
eivind.orum  
@nittedal.kirken.no

Prest, Nittedal
Einar Andreas Weider 
92 28 74 91
einar.weider
@nittedal.kirken.no

Kantor 
Tonhild Kråkenes
48 89 16 22

Organist 
Jan Tore Varne
90 73 09 11

Organist 
Marthe Aa
99 25 41 48

Kirketjener Nittedal
Siri Henden
48 19 75 16

Kirketjener Hakadal
Helene Østby Mathisen 
98 05 26 89

Kirketjener Rotnes
Vakant

Gravplassarbeider
nittedal
Ole Sigurd Lodsby
95 04 66 61 

Gravplassarbeider
hakadal 
Arild Sjøblom
95 15 42 12

Rådsledere

nittedal 
menighetsråd
Kristian Øgaard
95 90 17 87

hakadal 
menighetsråd 
Kjerstin Grønstad Olsen
95 99 66 11

Kirkelig fellesråd 
Kristine Aksøy
91 71 30 42
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Redaksjon: Birger Næss og Einar Weider. Trykk:Hamtrykk  Opplag 9200


